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II POMORSKIE REGATY O PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Puck, 22.09.2023r.

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
DLA ZAŁOGI
[bookmark: _GoBack]
	Kategoria:
	Termin regat
22.09.2023
	Nazwa regat
II Pomorskie Regaty o Puchar Marszałka Województwa Pomorskiego

	MŁODZIEŻOWA I (POCZĄTKUJĄCA)
	☐
	
	

	MŁODZIEŻOWA II (ZAAWANSOWANA)
	☐
	
	

	OFICJALNYCH REPREZENTACJI GMIN
	☐
	
	

	GMINA 
	          ……………………………………………………………………………………………………………

	STERNIK

	Imię i Nazwisko
	Nr telefonu
	E – mail 
	Ubezpieczenie OC*
	Rozmiar koszulki
S/M/L/XL/XXL

	
	
	
	
	

	ZAŁOGA

	Imię i Nazwisko
	Rozmiar koszulki S/M/L/XL/XXL

	1. 
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	



	
	
	

	ZGŁOSZENIE NR
Wypełnia organizator
	……………………..



*numer polisy, ubezpieczyciel, data ważności
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Urzad Marszatkowski Wojewddztwa Pomorskiego, ul. Okopowa 21/27, 80-810 Gdarisk
tel. 58 32 68 614, faks 58 32 68 617, e-mail: dif@pomaorskie.eu, www.pomorskie.eu




